
西 寝 高 第 2 0 5 号 

令 和 ３ 年 ８ 月 2 7 日 

保護者の皆様へ 

大阪府立西寝屋川高等学校 

校  長   清  水   智 

 

第 42 回西寝屋川高校文化祭のご案内 
 

残暑の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

また平素より本校の教育活動に、ご理解とご協力を賜り、心よりお礼申しあ

げます。 

さて、本年度の文化祭は緊急事態宣言中ではありますが、下記のとおり実

施いたします。感染拡大を防止する観点から、入場に関しましては、制限を

設けております。何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

記 

３年生舞台のみ公開：９月４日（土）9 時 00 分～13 時 30 分 

   入場制限：３年生保護者の各家庭２名、前半・後半交代制 

      (前半)３年２,３,６組の保護者 ９時 30 分～受付開始 

                    ９時 50 分～体育館入場 

                        (11 時 20 分退場) 

      (後半)３年１,４,５組の保護者 11 時 35 分～受付開始 

                    11 時 55 分～体育館入場 

                        (13 時 30 分退場) 

※体育館内は保護者席を設けておりますが、数に限りがございますので、な

るべくご自身のお子さまの舞台の時間に合わせてのご観覧お願いいたしま

す。 

 文化祭に関する日程： 

 ８月 31 日（火）から   準備 18 時 45 分まで  19 時完全下校 

 ９月 ２日（木）３限以降 文化祭準備       19 時完全下校 

 ９月 ３日（金）午前・午後 文化祭準備      19 時完全下校 

 ９月 ４日（土）文化祭 

       15：30 頃～16：00 閉祭式（本校生のみ） 

16：00 頃～17：30 後夜祭（本校生希望者のみ） 

 
＜お願い＞ 

○ 受け付けは南門で行います。 

○ 校舎内は立入禁止となります。体育館へはスリッパをご持参ください。 

○ 保護者の来校には事前に生徒が発行した招待券が必要です。 

〇 発熱や咳がある場合は、来校をお控えください。ご来校の際は必ずマスクの着用をお願いし

ます。また、受付で検温をおこないます。37.5 度以上の発熱がある場合は来場をお断りさ

せていただきます。 

○ お車で校内には入れません。学校敷地内は禁煙です。 

○ 準備期間中及び文化祭当日の下校におきまして、帰宅時間が遅くならないように指導します

が、不測の事故等に巻き込まれることの無いようにご家庭におかれましても、宜しくご指導

いただきますようお願い申しあげます。また文化祭終了後、未成年者に認められない行為を

伴う会合等を持つことも禁止しております。 


